

ADMISSION NOTICE FOR A.Y. 2026-27

First Year Bachelor of Technology (B.Tech.) /MCA/MBA/M.Tech
(For Institute Level Seats only)

Date: 19th August 2026

Applications are invited for admission to the **Institute Level Seats** from eligible candidates

Programme offered with the Sanctioned Intake

Sr. No.	Name of Course	Sanctioned Intake (SI)	CAP Seats		Institute Level Seats
			Maharashtra State (M.S.) Candidates	All India Candidates	
1	Computer Engineering	120	78	18	24
2	Information Technology	120	78	18	24
3	Artificial Intelligence and Data Science	120	78	18	24
4	Computer Science and Design	120	78	18	24
5	Electronics & Tele Communication Engineering	120	78	18	24
6	Electrical Engineering	120	78	18	24
7	Chemical Engineering	60	39	09	12
8	Civil Engineering	120	82	18	20
9	Robotics and Automation Engineering	120	82	18	20
10	Mechanical Engineering	120	78	18	24
11	Master in Business Administration	120	90	18	12
12	Master in Computer Application	120	90	18	12
13	M. Tech. (Structural Engineering)	18	18	NA	00
14	M.Tech. (VLSI and Embedded Systems)	06	06	NA	00
15	M.Tech. (Electrical Power System)	06	06	NA	00
16	M.Tech. (Computer Science and Engineering)	12	12	NA	00



- Candidates are advised to follow the schedule given in the following table which is tentative and may Change as per directions of CET Cell,

Tentative Admission Schedule for Institute Quota and Vacant Seats after All CAP Rounds 2026-2027					
Activity	FY B.Tech	DSY	MBA	MCA	M. Tech
Issue and acceptance of application forms for Institute Quota and Vacant seats after All CAP Rounds	Till Cut off date of admission schedule upto 5.00 pm				
Display of vacant seats on Institute Notice Board and website	8 th September 2026	9 th September 2026	8 th September 2026	8 th September 2026	9 th September 2026
Display of Merit List on Institute Notice Board	9 th September 2026	10 th September 2026	9 th September 2026	9 th September 2026	10 th September 2026
Admission by Counselling	From 09 th September 2026 10.00 am	From 11 th September 2026 10.00 am	From 09 th September 2026 10.00 am	From 10 th September 2026 10.00 am	From 11 th September 2026 10.00 am
Cut-off date for Admission	15 th September 2026	15 th September 2026	15 th September 2026	15 th September 2026	15 th September 2026

1. Candidates are advised to refer to the CAP schedule notified by the State CET Cell from time to time.
2. Detailed schedules for subsequent admission activities will be displayed on Institute Notice Board and Institute website from time to time.



General Instructions for Institute level admission:

1. The detailed schedule for the execution of the Institute level admission rounds will be uploaded on the Institute's official website in due course, as per the guidelines, notifications, and instructions issued by the State CET Cell and other competent authorities.
2. The above schedule is provisional and subject to change as per the directives of the competent authorities.
3. Any updates to the schedule will be published on the Institute's Notice board and website from time to time.
4. Candidate must carefully read all the instructions below before applying for this round.
5. The admission process shall be conducted as per the rules and regulations specified in the State CET Cell Information Brochure for A.Y. 2026-27.
6. Institute Level and ACAP admissions shall be conducted strictly on the basis of the inter-se merit of eligible candidates.
7. All candidates are required to pay a non-refundable and non-transferable application processing fee of ₹1,000/- before submitting the Institute-Level application form.
8. For fee details Please, refer Institute website <https://www.kkwagh.edu.in/>
9. Any seats remaining vacant after Institute level admission round may be filled through additional rounds, if conducted. Details of such rounds will be published on the Institute's Notice board and website from time to time.
10. Candidates are required to submit separate applications for Institute-Level Quota and ACAP admissions.

Place: Nashik

Date: 19th August 2026



K. K. Wagh

Director

DIRECTOR

K.K.Wagh Institute of Engineering
Education and Research
Hirabai Haridas Vidyanagari,
Amrut Dham, Nashik-422 003

प्रवेश सूचना — शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७
प्रथम वर्ष बॅचलर ऑफ टेक्नॉलॉजी ((बी.टेक.) / एम.सी.ए. / एम.बी.ए. / एम.टेक.)
(फक्त संस्थास्तरीय जागांसाठी)

दिनांक: १९ ऑगस्ट २०२६

पात्र उमेदवारांकडून संस्थास्तरीय जागांसाठी प्रवेशाकरिता अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

मंजूर प्रवेश क्षमतेनुसार उपलब्ध अभ्यासक्रम

अ. क्र.	अभ्यासक्रमाचे नाव	मंजूर प्रवेश क्षमता	केंद्रीय प्रवेश प्रक्रियेतील जागा		संस्थास्तरीय जागा
			महाराष्ट्र राज्य उमेदवार	अखिल भारतीय उमेदवार	
१	कॉम्प्युटर इंजिनिअरिंग	१२०	७८	१८	२४
२	इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी	१२०	७८	१८	२४
३	आर्टिफिशियल इंटेलिजन्स अँड डेटा सायन्स	१२०	७८	१८	२४
४	कॉम्प्युटर सायन्स अँड डिझाइन	१२०	७८	१८	२४
५	इलेक्ट्रॉनिक्स अँड टेलिकम्युनिकेशन इंजिनिअरिंग	१२०	७८	१८	२४
६	इलेक्ट्रिकल इंजिनिअरिंग	१२०	७८	१८	२४
७	केमिकल इंजिनिअरिंग	६०	३९	९	१२
८	सिव्हिल इंजिनिअरिंग	१२०	८२	१८	२०
९	रोबोटिक्स अँड ऑटोमेशन इंजिनिअरिंग	१२०	८२	१८	२०
१०	मेकॅनिकल इंजिनिअरिंग	१२०	७८	१८	२४
११	मास्टर इन बिझनेस अँडमिनिस्ट्रेशन	१२०	९०	१८	१२
१२	मास्टर इन कॉम्प्युटर ॲप्लिकेशन	१२०	९०	१८	१२
१३	एम.टेक. (स्ट्रक्चरल इंजिनिअरिंग)	१८	१८	लागू नाही	००
१४	एम.टेक. (व्ही. ल. एस. आ. अँड एम्बेडेड सिस्टिम्स)	६	६	लागू नाही	००
१५	एम.टेक. (इलेक्ट्रिकल पॉवर सिस्टिम)	६	६	लागू नाही	००
१६	एम.टेक. (कॉम्प्युटर सायन्स अँड इंजिनिअरिंग)	१२	१२	लागू नाही	००



उमेदवारांनी खालील तक्त्यामध्ये दिलेल्या वेळापत्रकाचे पालन करावे. हे वेळापत्रक तात्पुरते असून, सीईटी सेलच्या निर्देशानुसार त्यामध्ये बदल होऊ शकतो.

संस्थास्तरीय कोट्यातील जागा आणि केंद्रीय प्रवेशप्रक्रियेच्या सर्व फेऱ्या पूर्ण झाल्यानंतर रिक्त राहिलेल्या जागांसाठी तात्पुरते प्रवेश वेळापत्रक (शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७)					
उपक्रम	प्रथम वर्ष (बी.टेक.)	थेट द्वितीय वर्ष (बी.टेक.)	एम.बी.ए.	एम.सी.ए.	एम.टेक
संस्थास्तरीय कोट्यातील जागा आणि केंद्रीय प्रवेशप्रक्रियेच्या सर्व फेऱ्या पूर्ण झाल्यानंतर रिक्त राहिलेल्या जागांसाठी अर्ज फॉर्मचे वितरण व स्वीकृती	प्रवेश वेळापत्रकातील अंतिम दिनांकापर्यंत, सायं. ५.०० वाजेपर्यंत				
संस्थेच्या सूचना फलकावर व संकेतस्थळावर रिक्त जागांची माहिती प्रसिद्ध करणे	८ सप्टेंबर २०२६	९ सप्टेंबर २०२६	८ सप्टेंबर २०२६	८ सप्टेंबर २०२६	९ सप्टेंबर २०२६
संस्थेच्या सूचना फलकावर गुणवत्ता यादी प्रसिद्ध करणे	९ सप्टेंबर २०२६	१० सप्टेंबर २०२६	९ सप्टेंबर २०२६	९ सप्टेंबर २०२६	१० सप्टेंबर २०२६
समुपदेशनाद्वारे प्रवेश	९ सप्टेंबर २०२६ सकाळी १०.०० वा. पासून	११ सप्टेंबर २०२६ सकाळी १०.०० वा. पासून	९ सप्टेंबर २०२६ सकाळी १०.०० वा. पासून	१० सप्टेंबर २०२६ सकाळी १०.०० वा. पासून	११ सप्टेंबर २०२६ सकाळी १०.०० वा. पासून
प्रवेशासाठी अंतिम दिनांक	१५ सप्टेंबर २०२६	१५ सप्टेंबर २०२६	१५ सप्टेंबर २०२६	१५ सप्टेंबर २०२६	१५ सप्टेंबर २०२६

टीप:

- उमेदवारांनी वेळोवेळी राज्य सीईटी सेलद्वारे अधिसूचित करण्यात येणाऱ्या सीईटी वेळापत्रकाचा संदर्भ घ्यावा.
- पुढील प्रवेश प्रक्रियेच्या उपक्रमांचे सविस्तर वेळापत्रक वेळोवेळी संस्थेच्या सूचना फलकावर तसेच संस्थेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येईल.



संस्थास्तरीय जागांसाठी सर्वसाधारण सूचना:

१. प्रवेशाच्या विविध फेऱ्यांच्या अंमलबजावणीसाठीचे सविस्तर वेळापत्रक राज्य सीईटी सेल तसेच इतर सक्षम प्राधिकरणांकडून जारी करण्यात आलेल्या मार्गदर्शक सूचना, अधिसूचना व निर्देशानुसार, योग्य वेळी संस्थेच्या अधिकृत संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येईल.
२. वरील वेळापत्रक तात्पुरते असून, सक्षम प्राधिकरणाच्या निर्देशानुसार त्यामध्ये बदल होऊ शकतो.
३. वेळापत्रकातील कोणतेही बदल किंवा अद्ययावत माहिती वेळोवेळी संस्थेच्या सूचना फलकावर तसेच संस्थेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येईल.
४. या फेरीसाठी अर्ज करण्यापूर्वी उमेदवारांनी खाली दिलेल्या सर्व सूचनांचे काळजीपूर्वक वाचन करावे.
५. प्रवेश प्रक्रिया शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७ साठी राज्य सीईटी सेलच्या माहिती पुस्तिकेत नमूद केलेल्या नियम व विनियमानुसार राबविण्यात येईल. अधिक माहितीसाठी राज्य सीईटी सेलच्या अधिकृत संकेतस्थळास भेट द्यावी : www.mahacet.org
६. पात्र उमेदवारांच्या अंतर्गत गुणवत्ताक्रमाच्या (Inter-se Merit) आधारे संस्थास्तरीय प्रवेश प्रक्रिया काटेकोरपणे राबविण्यात येईल.
७. सर्व उमेदवारांनी संस्थास्तरीय प्रवेशाचा अर्ज सादर करण्यापूर्वी ₹१,०००/- (रुपये एक हजार फक्त) इतके परतावा न मिळणारे व हस्तांतरण न करता येणारे अर्ज प्रक्रिया शुल्क भरणे आवश्यक आहे.
८. शुल्काच्या तपशीलासाठी कृपया संस्थेच्या अधिकृत संकेतस्थळाचा संदर्भ घ्यावा:
<https://www.kkwagh.edu.in/engineering>
९. या संस्थास्तरीय प्रवेश फेरीनंतर काही जागा रिक्त राहिल्यास, अतिरिक्त प्रवेश फेऱ्या आयोजित केल्या जाऊ शकतात. अशा फेऱ्यांचे तपशील वेळोवेळी संस्थेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येतील.
१०. उमेदवारांनी संस्थास्तरीय कोट्यातील जागा आणि केंद्रीय प्रवेशप्रक्रियेच्या सर्व फेऱ्या पूर्ण झाल्यानंतर रिक्त राहिलेल्या जागांसाठी स्वतंत्रपणे अर्ज सादर करणे आवश्यक आहे.

ठिकाण : नाशिक

दिनांक : १९ ऑगस्ट २०२६



K. K. Wagh

संचालक
DIRECTOR

K.K. Wagh Institute of Engineering
Education and Research
Hirabai Haridas Vidyanageri,
Amrut Dham, Nashik-422 003.